



Działania "drogówki": ponad tysiąc kontroli, czterech nietrzeźwych kierowców

data aktualizacji: 2014.12.09



Funkcjonariusze iławskiej drogówki uczestniczyli w wojewódzkiej akcji „Alkohol i Narkotyki”. W sumie policjanci na terenie całego województwa warmińsko-mazurskiego skontrolowali ponad 8600 kierowców, w tym 1079 na terenie powiatu iławskiego. Z roku na rok wzrasta liczba kontroli stanu trzeźwości, spada natomiast liczba kierowców decydujących się na jazdę na tzw. „podwójnym gazie”.

Działania "Alkohol i Narkotyki" skierowane są na sprawdzanie stanu trzeźwości uczestników ruchu. W ramach tego typu działań policjanci sprawdzają, czy kierowcy nie znajdują się pod wpływem alkoholu lub innych środków działających podobnie do alkoholu. W ramach akcji na terenie powiatu iławskiego policjanci skontrolowali 1079 pojazdów i tyle samo kierujących. Zatrzymano cztery osoby, które prowadziły "na podwójnym gazie".

Kierujący samochodem osobowym marki renault Cezary S. został zatrzymany do kontroli drogowej przez zalewskich funkcjonariuszy. W trakcie czynności okazało się, że mężczyzna miał ponad 0,4 promila alkoholu w organizmie. Kiedy policjanci zatrzymywali prawo jazdy 36-latkowi, po samochód

swoim seatem przyjechał jego ojciec. Policjanci poczuli od mężczyzny zapach alkoholu. 56-latek także był nietrzeźwy - miał prawie 0,7 promila alkoholu w organizmie. Dopiero kolejny kierowca, który przyjechał po auto, okazał się trzeźwy. Mężczyznom zostało zatrzymane prawo jazdy. Dodatkowo, w najbliższym czasie będą obaj tłumaczyć się ze swojego zachowania przez sądem.

Kolejnego nietrzeźwego uczestnika ruchu drogowego zatrzymali policjanci w Iławie. Stanisław K., kierując skodą, miał ponad 2 promile alkoholu w organizmie.

Policjanci zatrzymali także nietrzeźwego kierującego motorowerem. Mężczyzna kierował jednośladem mając aż 2,8 promila alkoholu w organizmie. Pojazd został przekazany osobie wskazanej, a 28-latka zwolniono po wykonaniu czynności.

Źródło:

<https://www.infolawa.pl/aktualnosci/item/51133-dzialania-drogowki-ponad-tysiac-kontroli-czterech-nietrzezwych-kierowcow>